
 

 

Uchwała Nr XVIII/140/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 29 listopada 2011 roku 
 

w sprawie zgody na zawarcie porozumienia o współpracy z Gminą Józefów               

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii 

elektrycznej na okres 12 miesięcy przez podmioty wchodzące w skład Grupy 

Zakupowej  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Karczew porozumienia z Gminą 

Józefów, która pełnić będzie funkcję Lidera Grupy Zakupowej, w sprawie wspólnego 

przeprowadzenia  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii 

elektrycznej na okres 12 miesięcy przez podmioty wchodzące w skład Grupy Zakupowej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Karczewie.  

 
 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 



UZASADNIENIE 

 

Gmina Karczew wraz z Gminą Józefów zamierzają przystąpić do wspólnego 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii 

elektrycznej na okres 12 miesięcy przez podmioty wchodzące w skład Grupy Zakupowej 

tworzonej przez gminy, które wyrażają wolę współdziałania w tym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia.  

Zasady współdziałania przy przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę energii elektrycznej określi porozumienie, z godnie z którym  Gmina 

Józefów pełnić będzie funkcję Lidera Grupy Zakupowej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Gminę Karczew. 

Porozumienie z innymi gminami wchodzącymi w skład Grupy Zakupowej reprezentowanej 

przez Gminę Józefów ma na celu przeprowadzenie postępowania przetargowego (przetarg 

nieograniczony) na zakup energii elektrycznej na 2012 rok, co ma obniżyć koszt zakupu 

energii. 

 

 

 


